30.04.2022 Vorkampf Erzgebirgsspiele Schwimmen in Aue
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Wettkampf-Nr. 12

50m Kraulbeine Manner
Lauf 1

Bahn Name
2 Michael PaBler
3 Richard Gutknecht
4 Michael Lindner

Lauf 2

Alec Julien Lanitz
Finn Kraus

Theo Lotzsch
Noa Espig

unhLwN

JG
2013
2011
2013

2012
2012
2011
2012

Verein

SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen

FC Erzgebirge Aue
FC Erzgebirge Aue
FC Erzgebirge Aue
FC Erzgebirge Aue

ME-Zeit

2:00.00
57.51
1:01.88
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