

Wettkampf-Nr. 12

50m Kraulbeine Männer

Lauf 1

Bahn	Name	JG	Verein
2	Michael Päßler	2013	SV Schneeberg Schwimmen
3	Richard Gutknecht	2011	SV Schneeberg Schwimmen
4	Michael Lindner	2013	SV Schneeberg Schwimmen

ME-Zeit

Lauf 2

2	Alec Julien Lanitz	2012	FC Erzgebirge Aue	2:00.00
3	Finn Kraus	2012	FC Erzgebirge Aue	57.51
4	Theo Lötzsche	2011	FC Erzgebirge Aue	1:01.88
5	Noa Espig	2012	FC Erzgebirge Aue	